
1

ťiMtMa

engineering
MANE engineering, s.r.o.

Okružní 7, 370 01 ‘ ‘

FIRMA JE ZAPS An A VO0Č H ODNi M REJSTftiKU 
U KRAJSKÉHO SOUDU VČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

OOOiLC .VLOÍKA 7903

Vážená pani 
Jana Kubíková, DiS 
IO MM Č. Budějovice 
Náměstí Přemysla Otakara 11.1 
České Budějovice

značka vyhzuje/linka České Budě|ovice
m 2019-03-20

Věc : cenová nabídka na dokumentaci a dílčí inženýrskou činnost změna stavby před dokončením na stavbu: Atletický 
koridor - přístavba k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

Vážená pani Kublková,
na základě vaší výzvy ze dne 16. 3. 2019 předkládáme nabídku na zpracování na zpracováni změny stavby před 
dokončením, Rozsah změny stavby před dokončením je dán odsouhlasenou variantou č, 3 (navíc 2 šatny + umývárny + 
záchody) - viz příloha.
Projektová dokumentace bude vyhotovena ve stupni dokumentace pro ohlášeni změny a ve stupni dokumentace pro 
prováděni stavby včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr více a méně prací.
Součástí nabídky je i dílčí inženýrská činnost, která zajistí závazné stanoviska dotčených orgánů.

Projektovou dokumentaci a dílčí inženýrskou činnost provedeme za celkovou cenu 58.500,-Kč + DPH.

Rozbor ceny:
Odhadovaná náročnost zakázky 130 hodin x 450,-Kč........................................ 58.500,-Kč
Z toho projektová činnost 105 hodin X450.-KČ........................... ........................ 47.700,-Kč

dlíčf inženýrská činnost 24 hodin x 450,-Kč...........................................10.800,-Kč

Uvažované termíny plněni:
- Do 9.4. dokumentace pro projednání s dotčenými orgány.
- Do 25.4. dokumentace pro provádění stavby včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr vlče a méně prací. 

Splátkový kalendář
- Faktura 47.700,- + DPH po předáni dokumentace pro prováděni stavby včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr 
vlče a méně prací.
- Faktura 10.800,- + DPH po vydání souhlasu se změnou stavby před dokončením.

Věřím, že Vám naše nabídka bude vyhovovat.

S úctou

Ing. Dtto Eibl


